公  告 第 ３ 号

令和４年 ２月 ２日

変  更  公  告

分任契約担当官

陸上自衛隊与那国駐屯地

第４４２会計隊長 辻󠄀 健太郎

令和３年１２月８日付、公告第１号「給食業務部外委託、食器洗浄及び清掃作業部

外委託」に関する一般競争入札公告の一部を下記のとおり変更する。

       記

１ 入札日「令和４年２月４日（金）１３時３０分」

を

「令和４年２月１８日（金）１３時３０分」に変更する。

２ 「郵便による入札の場合は、令和４年２月３日（木）１７時００分までに必着するよ
 う「書留」で郵送し「与那国駐屯地給食業務等の部外委託入札書在中」と記入すると
 ともに、郵便による応札である旨を必ず電話連絡すること。なお、初度入札に郵便等
 が含まれていない場合は直ちに再度入札を実施する。郵便等が含まれている場合の再
 度入札については別途連絡する。」

                  を

「郵便による入札の場合は、令和４年２月１７日（木）１７時００分までに必着する
よう「書留」で郵送し「与那国駐屯地給食業務等の部外委託入札書在中」と記入する
とともに、郵便による応札である旨を必ず電話連絡すること。なお、初度入札に郵便
等が含まれていない場合は直ちに再度入札を実施する。郵便等が含まれている場合の
再度入札については別途連絡する。」

３ 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

〒９０７－１８０１

沖縄県八重山郡与那国町字与那国３７６５－１

陸上自衛隊与那国駐屯地 第４４２会計隊

ＴＥＬ ０９８０－８７－３７７１（内線）３４６

ＦＡＸ ０９８０－８７－３７７９（直通） 担当：山口